OUTILS EN MCD
Qualité de surface au nanomètre près
UTENSILI IN MCD
Per finiture nell‘ambito di nanometri
NEW
 113
114
•	�Remplacement pour des opérations

Diamante Monocristallino
Poli miroir en fraisage
Superfinitura in fresatura
Microfraise hemispherique
Microfrese raggio completo
DSK.MD
1-dent type MCD
monotagliente, riporto in MCD
N° de commande
Codice prodotto
d1 r ɑ l3 d3 d2 tmax l1 γ Type
Tipo
M
D
10
DSK.MD.020.38.3 0,2 0,10 20° 5,5 1,6 3 0,10 38 20,0° 1 ▲
DSK.MD.030.38.3 0,3 0,15 20° 5,5 1,6 3 0,15 38 20,0° 1 ▲
DSK.MD.040.38.3 0,4 0,20 15° 5,5 1,6 3 0,20 38 20,0° 1 ▲
DSK.MD.050.38.3 0,5 0,25 - 5,5 1,6 3 0,25 38 20,0° 2 ▲
DSK.MD.080.38.3 0,8 0,40 - 5,5 1,6 3 0,40 38 20,0° 2 ▲
DSK.MD.100.38.3 1,0 0,50 - 5,5 1,6 3 0,50 38 20,0° 2 ▲
DSK.MD.150.38.3 1,5 0,75 - 5,5 1,6 3 0,75 38 20,0° 2 ▲
DSK.MD.200.38.3 2,0 1,00 - 5,5 1,6 3 1,00 38 20,0° 3 ▲
DSK.MD.200.66.6 2,0 1,00 - 5,5 1,6 6 1,00 66 6,0° 3 ▲
DSK.MD.300.66.6 3,0 1,50 - - 2,6 6 1,50 66 4,5° 3 ▲
DSK.MD.400.66.6 4,0 2,00 - - 3,5 6 2,00 66 3,5° 3 ▲
DSK.MD.500.66.6 5,0 2,50 - - 4,5 6 2,50 66 2,0° 3 ▲
DSK.MD.600.66.6 6,0 3,00 - - 4,5 6 3,00 66 2,0° 3 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Autres dimensions et versions sur demande
Dimensioni e versioni differenti sono fornibili su richiesta.
 117
Poli miroir en fraisage
Superfinitura in fresatura
Fraise Hémisferique
Frese Sferiche
DSK.MD
1-dent type MCD
monotagliente, riporto in MCD
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l3 d3 d2 tmax l1 Type
Tipo
M
D
10
DSK.MD.800.80.8 8 4 35 7,5 8 4 80 1 ▲
DSK.MD.1000.90.10 10 5 45 9,5 10 5 90 1 ▲
DSK.MD.1200.90.10 12 6 - 11,5 10 6 90 2 ▲
DSK.MD.1600.90.10 16 8 - 15,5 10 8 90 2 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
118
DST.MD
Poli miroir en fraisage
Superfinitura in fresatura
Fraise Torique
Frese Toriche
1-dent type MCD
monotagliente, riporto in MCD
N° de commande
Codice prodotto
d1 r b x 45° l3 d3 d2 tmax l1 Type
Tipo
M
D
10
DST.MD.600.66.6 6 50 0,10 25 5,5 6 2 66 1 ▲
DST.MD.800.80.8 8 50 0,15 35 7,5 8 3 80 1 ▲
DST.MD.1000.90.10 10 100 0,15 45 9,5 10 4 90 1 ▲
DST.MD.1200.90.10 12 100 0,15 - 11,5 10 4 90 2 ▲
DST.MD.1600.90.10 16 100 0,15 - 15,0 10 4 90 2 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Autres dimensions sur demande